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MOQUEGUA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0030-2024-OEC/SRDI PRIMERA CONVOCATORIA

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

ADQUISICION DE LADRILLOS PARA LA OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN
EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD ESTRATEGICO CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA, DISTRITO DE ILO -

PROVINCIA DE ILO - DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA”

lNUMERO DE ACTA 1002-2024

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En llo, a los 22 dias del mes de noviembre del afio 2024, se instalaron el organo encargadode las ccntrataciones, encargado
de la preparacién, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion del Procedimiento Adjudicacién simplificada N°
0030-2024-OEC/SRDI Primera convocatoria, cuyo objeto de ~convocatoria es la ADQUISICION DE LADRILLOS PARA
LA 'OBRA: “"MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD
ESTRATEGICO CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA, DISTRITO DE ILO — PROVINCIA DE ILO — DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA";a fin de OTORGAR LA BUENA PRO del presente procedimiento.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

No corresponde

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la documentacion anexa (Admision, evaluacion y calificacién de ofertas), el postor ganador de la
buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
PROSELMIN-PERU E.l.R.L. S/401,100.00
BASE LEGAL
Articulo 76.-

(...) Numeral 76.3 Definida la oferta ganadora, el comité de seleccién otorga la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE

ACUERDO ADOPTADO

Otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

OBSERVACION

VERONICA BEATRIZ VELIZ YAMPI
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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MODUVEGUA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0030-2024-OEC/SRDI PRIMERA CONVOCATORIA

ETAPA DE ADMISION DE LA OFERTA

ADQUISICION DE LADRILLOS PARA LA OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD ESTRATEGICO CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA, DISTRITO DE ILO - PROVINCIA DE ILO - DEPARTAMENTO

DE MOQUEGUA" *

DOCUMENTOS PARA ADMISION DE LAS OFERTAS
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1 GOMESUR S.R.L. M N N N Sl NI No corresponde N| ADMITIDO
Se verifica que en el anexo N° 04 plazo de
entrega, &l postor indica que entfregara ladrillo
king kong , marca {HERCULES macizo) tipo V, sin
embargo, al momento de presentar catalogo
del producto ofertado. indica Ladrillo king kong
marca “CERAMICA ROJA", por lo cual evidencia
2 CORPORACION VIMAC E.LR.L. S Sl St Sl Sl Ne cumple No coresponde St NO ADMIIDO |una incongruencia en su oferta, en lo que
respecta al producto ofertado, y al producto que
enfregara, por lo que no se considera la presente
oferta. Asi mismo, se menciona que de
conformidad al literal a) del numeral 60.2 del Art.
60 del reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, no es posible subsnar este anexo.
Se verifica que el producto ladrillo para techo
(30x30x15 cm) ofertado no cumple con la
siguiente especificacion técnica:
La entidad solicita:
Caracteristicas Técnicas
Peso rango de peso de 7.00 a 8.40 Kg
3 EPP INDUSTRTIAL E.LR.L. M| Sl N M| No cumple Sl No corresponde M| NO ADMITIDO
Bl postor oferta:
Caracteristicas Técnicas
. Peso 6.330 - 6.780 Kg
/{"{' Como se advierte el producte oferfado no
P s cumple con el peso minimo establecido por las
— \ presentes especficaciones tecnicas.
—
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otk ETAPA DE ADMISION DE LA OFERTA
MOQUEGLA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0030-2024-OEC /5RDI PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE LADRILLOS PARA LA OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD ESTRATEGICO CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA, DISTRITO DE ILO — PROVINCIA DE ILO — DEPARTAMENTO
DE MOQUEGUA™

DOCUMENTOS PARA ADMISION DE LAS OFERTAS
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4 PROSELMIN-PERU E.L.R.L. Sl Sl Sl St NI Sl No corresponde N ADMITIDO
INVERSIONES A&R
CORPORATION SOCIEDAD
5 ANONIMA CERRADA s Sl S Sl Si Sl No coresponde N ADMITIDO
INACORP S.A.C.

Que, a través de Informe N° 1532-2024-SAA.OSRA/GSR-U.EILO/GRM de fecha 19.11.2024 se solicitd al drea usuaria su pronunciamiento sobre el cumplimiento de Ias especificaciones téenicas solicitadas.
Que, a través de Informe N° 12418-2024-GRM/GSRDI-SGIP de fecha 22.11.2024 e Informe N° 073-2024-EFAP-CSPI-RO/SGIPR-U.EQC3, la Sub Gerencia de Infraestructura Publica remite su prenunciamiento de validacion de cumplimiento de
especificaciones técnicas de los ladrillos ofertados, el cual se adjuntd a la presente acta y forma parte intfegrante de la misma.

llo. noviembre del 2024

& VERONIZA 247
JEFE DE OFICH LE 81378
VERONICA BEATRIZ VELIZ YAMPI
Organo Encargado de las Contrataciones




OBRA

REQUERIMIENTO

LAS OFERTAS PRESENTADAS SE VALIDAN EN CUMPLIMIENTO DE LA NORMA TECNICA PERUANA, NTP 399.613, DICf: PARA EFECTOS DE DISENO ESTRUCTURAL LAS UNIDADES DE ALBANILERIA EN NUESTRO CASO LADRILLO TIPO V TENDRA UN

¢ “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL ESTA

MOQUEGUA”

: LADRILLO KING KONG TIPO V.

ALECIMIENTO DE SALUD ESTRATEGICO CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA, DISTRITO DE ILO-PROVINCIA DE ILO-DEPARTAMENTO DE

b MINIMO 180 Kg/cm2 SOBRE AREA BRUTA
CORPORACIGN VIMAC EPp emvepsl oGt CORFORATEN SO E
ITEM CARACTERISTICAS TECNICAS DEL BIEN GOMESURSRL. | RESULTADO | EMPRESA INDIVIDUALDE | RESULTADO | INDUSTRIAL | RESULTADO RESULTADO RESULTADO
EBRONSABILID LIMITADA EiD MINERIA E INDUSTRIA DEL PERU ANONIMA CERRADA -
g EIRL - PROSELMIN-PERU EIRL INACORP S.AC.
- Deseripcion Requerido
1.00 Zf(f: Rango de peso de 382 4.8 peso "E“i‘f &8y 4.40-460 Sl CUMPLE 38248 SICUMPLE | 420-450 | SICUMPLE 380- 4.80 Sl CUMPLE 4.30 APROX. S| CUMPLE
RESISTENCIA A LA ' :
200 |COMPRENSION. »180 Kafom2 >180 >180 Sl CUMPLE >180 S1 CUMPLE >190 SI GUMPLE >= 180 SI CUMPLE > 180 kgiom? SI CUMPLE
i
RESULTADO SI CUMPLE | 31 CUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE Sl CUMPLE
|
ﬁg nﬂﬂlERNO REGIONAL 0 “é‘“”‘ﬁ
% sua nsc 3 UA ILO - U.E. 002
v lo-lll--l.lipém.f_A

A}



OBRA

REQUERIMIENTOQ

LAS OFERTAS PRESENTADAS SE VALIDAN EN CUMPLIMIENTO DE LA NORMA TECNICA DE ALBANILERI

: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL ES

DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA”
¢ LADRILLO DE TECHO DE 30X30X15 CM.

TABLECIMIENTO DE SALUD ESTRATEGICO CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA, DISTRITO DE ILO-PROVINCIA DE ILO-

A E~070y SEGUN NTP 331.040

p——t EMPRESA PROVEEDORA DE INVERSIONES A&R
o Fret il EPP SERVICIOS LOGISTICOS EN CORPORATION
ITEM | CARACTERISTICAS TECNICAS DEL BIEN SRL | RESULTADO | e cpoNSARILIDAD | | RESULTADO | INDUSTRIAL | RESULTADO | MINERIAE INDUSTRIADEL | RESULTADG SOCIEDAD ANONIMA | RESULTADO
5 o ELRL. PERU EIRL - PROSELMIN-PERU CERRADA - INACORP
EIRL SAC.

Descripcion Requerido |
Peso Rango de peso |

100 |de7.0a840 Rango ‘if ﬁfﬁ;’f 10081 799 800 | s cuMPLE 7.90-8.40 SICUMPLE | 633-678 | NOCUMPLE 7.30-7.80 SI CUMPLE 7.00-8.40 SI CUMPLE
kg Y |
|

RESULTADO SI CUMPLE | sicumpLe NO CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE

-

|

GOBIERNO ®EGIONAL
QUEECOA |
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TQUISPE
=Estiuctura Publica
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MOQUEGLA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0030-2024-OEC/SRDI PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE LADRILLOS PARA LA OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD ESTRATEGICO

CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA, DISTRITO DE ILO - PROVINCIA DE ILO - DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA”

PUNTAJE BONIFICACION DEL
N° PROPUESTA PUNTAJE = TOTAL ORDEN DE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR TECNICO - | 5% POR PEQUENA Y
POSTOR ECONOMICA | ECONOMICO ECONOMICO | MICRO EMPRESA PUNTAJE PRELACION
1 GOMESUR S.R.L. §/391,600.00 100.00 100.00 100.00 2
4 PROSELMIN-PERU E.LR.L. S/ 401,100.00 97.63 97.63 4.88 102.51 1
INVERSIONES ~ A&R  CORPORATION
5 SOCIEDAD ANONIMA  CERRADA -| S$/427,980.80 91.50 21.50 4.57 96.07 3

INACORP S.A.C.

Nota: Se deja constancia que el postor GOMESUR S.R.L. no presenta el Anexo N° 10 Solicitud de bonificacion del cinco por ciento {5%) por tener la condicion de micro y pequefa empresa en su

propuesta.

llo, noviembre del 2024 ﬁiﬁ;‘ A

B ;{i—; /K

NO REGIOWAL




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0030-2024-OEC/SROI PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE LADRILLOS PARA LA OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD ESTRATEGICO CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA, DISTRITO DE ILO — PROVINCIA DE ILO - DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA"

EVALUACION DE OFERTA TECNICA

POSTOR N° 01:

PROSELMIN-PERU E.LR.L.

=

N FORMATO / ANEXO

|DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

| Fouos |

ESTADO

CONDICION

OBSERVACION

15

DOCUMENTOS PARA LA ADMISIBILIDAD DE OFERTAS

ADMITIDO

Anexe N° 01

Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

PRESENTADO

sl

Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del cerlificado de vigencia de poder del representante legal.
apoderado o mandalario designado para tal efecto.

En coso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento
andlogo, o del certificade de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado
© mandatario, segin corresponda

PRESENTADO

sl

Anexo N° 02

Declaracién jurada de acuerdo con el literal b} del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

PRESENTADO

sl

Anexo N° 03

Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral
3.1 del Capitulo Il de la presente seccidn. {Anexo N° 3)

PRESENTADO

Sl

Catalogo, manual, foliete o ficha técnica del producto ofertado, acreditando las siguientes
especificaciones técnicas:

Caracteristicas Técnicas del ladrillo KING KONG TIPO V
Peso Rango de peso de 3.8 a 4.8 Kg
Resistencia a la compresién: >180 kg/cm?2

Caracteristicas Técnicas del ladrillo para techo 30x30x15 cm.
Peso Rango de peso de 7.00 @ 8.40 Kg

13-21

PRESENTADO

Sk

Anexo N° 04

Declaracién jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4)

22

PRESENTADO

sl

Anexo N° 05

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
integrantes, el representante comuin, el domicilio comun y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi come el percentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

No corresponde

Anexo N° 06

El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° &

23

PRESENTADO

M|

REQUISITOS DE CALIFICACION

FOLIOS

ESTADO

CONDICION

CALIFICADO

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a 5/ 600.000.00 (Seiscientos
mil con 00/100 Soles Soles)

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequena
empresa, se acredita una experiencia de §/ 115.000.00 {Ciento quince mil con 00/100 Soles)

Se consideran bienes similares a |os siguientes Venta de ladrillo para construccion en general.

PRESENTADO

sl




N EMPLEADOR T::;:"b:‘o MONTO % MONTO CONTRATO CONFORMIDAD om0 OBSERVACION
Constancia de
1 GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 7/03/2023 $/312,775.00 100% $/312,775.00 X cumplimiento de Folios 25 - 30
prestacion
Constancia de
2 GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 31/07/2023 S/ 248,650.00 100% S/ 248,650.00 X cumplimiento de Folios 31 - 36
prestacion
UNIDAD EJECUTORA SUB REGION DE Factura electronica N .
3 DESARROLLO ILO 003 17/06/2024 S/ 146,809.640 100% S/ 146,809.60 H001 951 Folios 37 - 38
MONTO TOTAL EQUIVALENTE 708,234.60
llo, noviembre del 2024
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0030-2024-OEC/SRDI PRIMERA CONVOCATORIA
ADQUISICION DE LADRILLOS PARA LA OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD ESTRATEGICO CENTRO DE SALUD PAMPA INALAMBRICA, DISTRITO DE ILO - PROVINCIA DE ILO - DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA"
EVALUACION DE OFERTA TECNICA
POSTOR N° 02: GOMESUR S.R.L.
N’ FORMATO / ANEXQ |DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA | FOLIOS [ ESTADO CONDICION 1 OBSERVACION
| DOCUMENTOS PARA LA ADMISIBILIDAD DE OFERTAS ADMITIDO
Anexo N° 01 Declaracion jurada de datos del postor. [Anexo N° 1) 1 PRESENTADO sl
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal,
apoderade o mandataric designado para tal efecto. 2.5 PRESENTADO s
En caso de persona nalural, copia del documento nacional de identidad o documento
andlogo. o del certificado de vigencia de poder ctorgado por persona natural, del apoderado
© mandatario, segin comesponda
Anexo N° 02 Declaracion jurada de acverdo con el literal b) del articule 52 del Reglamento. {Anexo N° 2) & PRESENTADO N
Declaracién jurada de cumplimiente de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral
Anexo N°03 3.1 del Capitulo Il de la presente seccidn. {Anexo N° 3) 7 PRESENTADO 3
Catalogo, manual, folleto o ficha técnica del producto ofertado, acreditando fas siguientes
|especificaciones técnicas:
Caracteristicas Técnicas del ladrillo KING KONG TIPO V
Pesc Rango de peso de 3.8 a 4.8 Ky 8-9 PRESENTADC H|
Resistencia a la compresion: >180 kg/em?2
Caracteristicas Técnicas del ladrillo para techo 30x30x15 cm.
Peso Rango de peso de 7.00 a 8.40 Kg
Anexo N° 04 Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) 10 PRESENTADO sl
Promesa de' consorcio con fimas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
A N° 05 infegranies, el representante comin, el domicilio comun y las obligaciones a las que se N "
nexo compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a - - © comesponde
dichas obligaciones. {Anexo N° 5)
Anexo N° 0§ El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6 1 PRESENTADO sl
REQUISITOS DE CALIFICACION FOLIOS ESTADO CONDICION CALIFICADO
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un monte facturade acumulado equivalente a S/ 600,000.00 (Seiscientos
mil con 00/1C0 Soles Soles)
E A En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 fener la condicién de micro y pequena PRESENTADO sl
empresa, se acredita una experiencia de §/ 115,000.00 (Ciento quince mil con 00/100 Soles)
Se consideran bienes similares a los siguientes Venta de ladrillo para consiruccién en general.
FECHA
N° EMPLEADOR TERMINO MONTO % MONTO CONTRATO CONFORMIDAD OTRO OBSERVACION




Factura electronica N° .
INGECONST. PERU E.LR.L. 28/03/2023 $/.36.000.00 100% $/.36,000.00 ity tibty Folios 27
. o Folios 28
FERRETRIA PROYECTOS EIRL. 7/09/2024 §/37,067.44 100% §/37,067.44 F“’”;goes'f)fggg;cc’ M| Solo se considera los bienes similares establecidos en las
bases integradas
. ° Folios 29
NEGOCIACION LANERA ALFA 5.A.C. 28/09/2024 $/26,100.00 100% $/26.100.00 Fccmggoi'_%?;f;;m N[ Solo se considera los bienes similares establecidos on las
bases integradas
= s olics ¥
CONSTRUCTORA COSUR ELLR.L. 22/03/2024 §/29.400.00 100% $/29,400.00 FC’C'“;S]‘Z‘_‘:;:;]C’Z”;CC’ NI solo se considera los bienes similares sstablecidos en ias
e nbenracioe
. 5 Folios &1
MAS DOS ARQUITECTOS ELLR.L. 26/03/2024 $/24,000.00 100% $/24,000.00 F"c'“;g]f}'%%f’;éw N1 Solo se considera los bienes similares sstablecidos en las
i Latee {nlseirariy
Folios 32
i °
ABASTECIMIENTO & CONITRATISTAS 28/03/2024 S/ 31.350.00 100% S/ 31,350.00 Factura electronica N Solo se considera los bienes similares establecidos en las
GENERALES S.C.RL. F018-000134 5
bases integradas
ABASTECIMIENTO & CONTRATISTAY 26/04/2024 S/ 42.560.00 100% S/ 42,560.00 Factura eleciropica N° Solo se considera los biezoe“sossiri?lcres establecidos en las
GENERALES 5.C.R.L. >%0- o FO18-000145 .
bases integradas
. o Folios 34
CONSTRUCTORA COSUR E.LR.L. 29/04/2024 $/41,295.00 100% S/ 41,295.00 FGC'“;‘S]Z%%?:;" N1 Solo se considera los bienes smilares establecidos en las
bases integradas
. o Folios 35
CONSTRUCTORA COSUR ELR.L. 27/05/2024 $/59,700.50 100% $/59.700.50 F"C’“;gg_‘;ggfgc" N solo se considera los bienes similcres establecidos en las
bases integradas
Folios 34
e
CONSTRUCTORA COSUR ELLR.L. 31/05/2024 5/31,882.00 100% 5/ 31,882.00 F“”“;gé'_%ggf;‘('f“ M| Solo se considera los bienes similares sstablecidos en las
bases integradas
Falios 37
o
VALCOR CONSTRUCCIONES S.R.L. 31/05/2024 $/31,538.40 100% $/31,538.40 FGC'“;S;'_‘BB};?;‘]'CG M| Solo se considera los bienes smilares establecidos en las
bases integradas
Folios 38
t &
CONSTRUCTORA COSUR ELRL. 26/06/2024 $/37,000.00 100% $/37,000.00 F°°'”;g§'jg§2”;°° N Solo se considera los bienes similares establecidos en las
bases infegradas
Folios 39
—_—
CONSTRUCTORA COSUR ELR.L. 29/06/2024 S/ 2417500 100% $/24,175.00 F"C'”;‘SIZ';‘SI;;;C“ N1 Solo se considera los bienes similares eslablecidos en as
bases integradas
. Folios 40
d
DISTRIBUCIONES ANDYFRE E4R.L. 31/07/2024 $/31.100.00 100% 5/31,100.00 Factur elecion @™ | solo se considera los bienes simlares eslablecidos en ias
bases integradas
. o Folios 41
CONSTRUCTORA COSUR ELRL. 31/07/2024 $/46,510.00 100% $/46,510.00 F°C'”;g]‘2’%gg§gé°° N1 Solo se considera los bienes similares establecidos en las
bases integradas
. o Folios 42
CONSTRUCTORA COSUR E.LR.L. 25/08/2024 S/ 46,024.00 100% S/ 46,024.00 F°d“;g]‘f3'f)§g;’5“]'°° M1 Solo se considera los bienes similares establecidos en las
bases integradas
. Folios 43
:
ROHA CONSTRUCCION Y MINERIA S.A.C. | 29/08/2024 $/31,880.00 100% $/31,880.00 F"C'“;g];';gga"gf“ N1 Solo se considera los bienes similares establecidos en las
bases integradas
MONTO TOTAL EQUIVALENTE 607,562.34

llo, noviembre del 2024

Y . o
VERONICA BEATRIZVELIZ YAMPI
Organo Encargadd de las Contrataciones




